
  

 

%„téefi

_(úl.—3“

?] SMLOUVA O ZAJISTENI AKCE

“(59% a???

\: © , žil./"

Uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. _2 zákona č 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami, kterýmijsou:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

veřejné vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně

se sídlem nám. T. G. Masaryka 5555, 760 O1 Zlin

IČ: 70883521

DIČ: CZ70883521

zastoupená prof. Mgr. Milan mAdámkem PhD. rektorem

“— llllillillllllllllllllllllllllllllllllllllll
*2024000511*

(dále jen „Univerzita“)

  

Studentská unie UTB, z. s.

zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl L, vložka 11094

se'sídlem Růmy 4046, 760 01 Zlín

lČ: 26996286

zastoupená Bc. Karlem Kratochvílem, prezidentem

(dále jen „SU UTB“)

v tomto znéni:

|.

Předmět smlouvy

1.1 SU UTB se touto smlouvou zavazuje, že pro Univerzitu zajistí pořádání akce, která je blíže specifikována

vdalších ustanoveních této smlouvy Zajištěnim této akce se rozumí kompletni organizační zajištění

kulturního a doprovodného programu a další související organizační zajištění (to vše dále společně jako

„akce““)

1.2 Univerzita se zavazuje za zajištění akce zaplatit SU UTB cenu dohodnutou v této smlouvě a poskytnout

SU UTB nezbytnou součinnost.

1.3 Pro účely této smlouvy se akcí rozumí Majáles UTB 2024, který se uskuteční dne 3. 5. 2024.

1.4 SU UTB se zavazuje zajistit vše, coje nutné a nezbytné, aby se akce v uvedeném termínu uskutečnila.

Bližši místa uskutečnění akce budou vymezena nazákladě dohody mezi smluvními stranami tak, aby

značky „UTB", která prezentuje Univerzitu Tomáše Bati ve Zlíně jako vědeckovýzkumnou a vzdělávací

instituci a nositelku akademických atributů.



 

2.1

2.2

2.3

2.4

3.1

3.2

' 3.3

3.4

3.5.

3.5

3.6

4.1

4.2

II.

Cena, platební podmínky

Smluvní strany se dohodly na ceně za zajištění akce specifikované v čl. l této smlouvy, a to ve výši 150 000

Kč (slovy: Jedno sto padesát tisíc korun českých) včetně DPH.

Výše uvedená cena je sjednána jako cena nejvýše přístupná a zahrnuje veškeré náklady SU UTB

nezbytné pro řádně a včasné zajištění a uskutečnění akce.

Cena uvedená v předchozím odstavci bude Univerzitou uhrazena na základě faktury vystavené SU UTB

bankovním převodem na bankovní účet uvedený na této faktuře. Fakturu je možné vystavit po nabytí

účinnosti této smlouvy. Splatnost faktury je 14 dnů od doručení.

Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené příslušnými právními předpisy. Nebude-li faktura obsahovat

stanovené náležitosti, je Univerzita oprávněna ji ve lhůtě splatnosti vrátit SU UTB k opravě. Doručenim

opravené faktury počíná běžet nová lhůta splatnosti.

V případě prodlení Univerzity s úhradou faktury náleži SU UTB úrok z prodlení v zákonné výši z dlužné

částky, a to za každý den takového prodlení.

|||..

Práva a povinnosti smluvních stran

Univerzita je povinna uhradit cenu uvedenou v odst. 2.1 za zajištění a uskutečnění akce v souladu s touto

smlouvou.

Univerzita je povinna poskytnout SU UTB veškerou potřebnou součinnost nezbytnou pro řádné, včasné a

důstojné zajištění a uskutečnění akce, zejména se zavazuje poskytnout součinnost při přípravě programu

akce, propagačních předmětů v přiměřeněm množství a případného poskytnutí univerzitních prostor.

Univerzita je oprávněna vyjádřit se kpňpravovanému programu akce a případně vyslovit nesouhlas

s některým bodem tohoto programu.

SU UTB se zavazuje o přípravě akce průběžně informovat Univerzitu a konzultovat s ní jednotlivé body

programu akce včetně položkového rozpočtu.

SU UTB se zavazuje informovat Univerzitu o všech kontroverzních partnerech akce (př. návykové látky)

a konzultovat s ní případně navázání spolupráce s témito partnery.

SU UTB se zavazuje zajistit takovou úroveň akce, která bude odpovídat významu Univerzity a bude

zohledňovat, že se jedná 0 akce zastřešované vysokou školou. SU UTB se dále zavazuje, že úroveň akce

bude odpovídat dobrému jménu Univerzity.

SU UTB se zavazuje propagovat v použitých tištěných i elektronických médiích Univerzitu, jeji logo a

název.

IV.

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, tj. do doby skončení akce.

Smlouva může být ukončena vzájemnou dohodou smluvních stran, případně odstoupením od smlouvy

kteroukoliv smluvní stranou, a to v případě závažného (hrubého) porušení povinností stanovených touto

 



smlouvou nebo z důvodů stanovených příslušnými právními předpisy. Odstoupení od smlouvy musí být

učiněno písemně a musí být doručeno druhé smluvní straně, přičemž smlouva se ruší od samého počátku.

4.3 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými vzestupné číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními .

stranami. * .- _‘ .;:

4.4 Je-Ii nebo stane-Ii se některé ustanovení této smlouvy vjakémkoliv směru nezákonným, neplatným či

nevykonatelným, zákonnost a vykonatelnost zbývajících ustanovení této smlouvy tím nebude dotčena ani

oslabena. Smluvní strany se zavazují, že jakékoli takové nezákonné, neplatné nebo nevykonatelné

ustanovení nahradí novým, které bude nezákonnému, neplatnému či nevykonatelnému ustanovení svým

významem co nejblíže.

4.5 Smlouva a veškeré vztahy z ni vyplývající podléhají právnímu řádu České republiky. Právní vztahy týkající

se předmětu této smlouvy, které nejsou touto smlouvou výslovně upraveny, se řídí zákonem č. 89/2012

Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a dalšími příslušnými obecně závaznými právními

předpisy.

4.6 Veškeré spory vyplývající z této smlouvy včetně sporů ze vztahů se smlouvou souvisejících, jakož i otázky

platnosti či neplatnosti smlouvy, které se nepodaří odstranit jednáním mezi stranami, budou s konečnou

platností rozhodovány českými soudy dle českého hmotného i procesního práva.

4.7 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom.

4.8 Smluvní strany prohlašuji, že si text smlouvy přečetly, s jejím obsahem bezvýhradně souhlasí a na důkaz

toho připojuji své podpisy.

4.9 Smlouva nabývá platností dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti zveřejněním

vregistru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv.

M Ve Zlíně dne 2.5. 3. 2024£Ve Zlíně dne
 

Studentská unie UTB. u.

nůmydm

Zlín. 760 01

ic: zeman

c. Karel Kratochvil, prezident

St dentská unie UTB ve Zlíně, zapsaný spolek

       

 

  
prof. Mgr. Milan Adámek, PhD., rektor

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně


